РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 27. 10.2015г. № 625

О закреплении территорий за муниципальными

 образовательными учреждениями,

реализующих образовательную программу

дошкольного образования

В связи с открытием дошкольных групп в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 14»,

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 17», Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад № 25 «Зайчик», в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города Усть-

Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г.

№ 28/180 (в редакции от 31.10.2013г. № 61/420), -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями, реализующих

образовательную программу дошкольного образования территории, на которых

проживают граждане, имеющие право на получение дошкольного образования, согласно

приложению.

1. Начальнику отдела общего, дошкольного и дополнительного образования

Машинян Н.А. довести настоящий приказ до сведения руководителей

муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательную

программу дошкольного образования.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, реализующих

образовательную программу дошкольного образования разместить настоящий

приказ на информационном стенде и на официальном сайте своего

образовательного учреждения в сети Интернет в срок не позднее 1 апреля 2016

года.

3. Признать утратившими силу приказы Управления образования Администрации

города Усть-Илимска:

1) от 04.06.2014г. № 375 «О закреплении территорий за муниципальными

бюджетными (автономными) дошкольными образовательными

организациями;

2)  от 04.02.2015г. № 69 «О внесении изменений в приказ управления

образования Администрации города Усть-Илимска от 04.06.2014г. №

375».

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                     Л.А. Пронина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом Управления образования

Администрации города Усть-Илимска

от 27.10.2015г. № 625

Перечень территорий, закрепляемых за муниципальными образовательными учреждениями, реализующих образовательную

программу дошкольного образования

№ п/п Наименование муниципального

образовательного учреждения, реализующего

образовательную программу дошкольного

образования

Адрес муниципального

образовательного

учреждения,

реализующего

образовательного

программу дошкольного

образования

Территория, закрепленная за муниципальным

образовательным учреждением, реализующего

образовательную программу дошкольного

образования

1. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №1 «Чебурашка»

Иркутская область,

г. Устъ-Илимск,

ул. Братская, 25,

ул. Калинина,1

переулки:

Безымянный, Подгорный, Северный, Школьный;

садово-огороднические товарищества (СОТ):

«Коммунальник», «Родничок», «Сосновый бор»,

улицы:

Байкальская, Безымянная, Болотная, Братская,

Бурлова, Гайдара, Генералова, Дорожная,

Дымчатая, Железнодорожная, Заречная, Звездная,

Ирисовая, Кедровая, Кирова, Кольцевая,

Комсомольская, Мостовая, Набережная, Новая,

Первомайская,  Пионерская, Полевая,

Пролетарская, Профсоюзная, Рабочая, Сказочная,

Октябрьская, Светлова, Сибирская, Советская,

Солнечная, Сосновая, Строительная, Трудовая,

Угловая, Хребтовая,   Школьная, Юбилейная;

поселок индивидуальной застройки «Серебряный

бор», улицы: Бирюзовая, Дивная, Лазурная,

Лунная, Листопадная, Золотая;

улицы:

Ангарская, Бабушкина, Березовая, Бирюзовая,

Верхняя,  Высотная, Глобусная, Горная,

Дзержинского, Заводская, Зеленая, Крутая,

Калинина, Ковровая, Корчагина, Лесная, Морская,

Овражная, Озерная, Островского, Окружная,

Пушкина, Пихтовая, Попова, Речная,  Свердлова,

Тургенева,  Таежная, Тополиная, Усть-Илимская,

Цветочная,  Чехова, Экваторная, Энергетиков,

поселок УК:272/9, 272/35, 288/8,старый, новый.

2. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 5 «Солнышко»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Братское шоссе, 5

переулок Южный, дома №№ 1, 2, 3, 4;

улицы:

 Братское шоссе дома №№ 3, 7, 9, 11, 15, 17, 19,

41;

Наймушина, дома №№ 2, 2А, 21, 4, 4А, 6, 8, 10А,

12, 16, 18, 20, 22, 23, 23А, 25,  24, 26, 28, 30, 32, 34,

36;

Весенняя, Дорожная,  2-я Дорожная, Живописная,

Летняя, Майская, Нагорная, Ореховая,

Родниковая,  Светлая, Тенистая,  Тушамская

(поселок Тушамского КЛПХ).
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 14»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск

пер. Южный,6

3. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 7 «Незабудка»

Иркутская область,

г. Устъ-Илимск,

ул. Романтиков, 10

улицы:

 50 лет ВЛКСМ, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 18, 20, 22,

26, 28, 30, 32, 34, 36;

Чайковского, дома №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11;

Романтиков, дома №№ 2А, 4, 4А, 6А, 1, 3, 5, 6, 8,

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида №8 «Белочка»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Романтиков, 7

 9, 11, 12, 13, 16, 18,

Наймушина, дома  №№ 1, 5.

4. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 9 «Теремок»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Булгакова, 5

улицы:

Ленина, дома  №№ 1, 2, 3, ЗА, 4, 5А, 5Б, 5В, 6, 7,

8, 9, 10, 11, 12,13;

Булгакова, дома №№ 1, 2, 4, 6, 8, 11, 12, 13;

Крупской, дома  №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13,

14;

Приморская, Парковая, Толстый мыс.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский    сад

общеразвивающего вида № 22 «Искорка»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Булгакова, 3

5. Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

компенсирующего вида № 12 «Брусничка»

Иркутская область,

 г. Усть-Илимск,

 пр. Дружбы Народов, 6

проспекты:

Дружбы Народов, дома  №№ 4, 8, 10, 12, 14, 16;

Мира №№ 1, 3, 5, 7, 13.

улицы:

 Героев Труда, дома №№ 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,

23, 25, 27, 29;

Мечтателей, дома  №№ 2, 4, 6, 8,10,12,

14,16,18,20, 22.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 14 «Колобок»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Мечтателей, 22

6.  Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 15 «Ручеек»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

пр. Дружбы Народов, 22

Проспекты:

Дружбы Народов, дома  №№ 18, 20, 24, 26,28, 30;

Мира, дома  №№ 15, 17,19, 21, 23, 25, 29, 31, 33

улицы:

Димитрова, дома  №№ 2, 6, 8, 12, 14, 16,18, 20;

Мечтателей, дома №№ 1, 3, 5, 7, 9,11, 13, 15, 17,

19.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 17 «Сказка»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Димитрова, 18

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Центр развития

ребенка - детский сад № 18 "Дюймовочка"

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

пр. Мира, 27

7.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№24 «Красная шапочка»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Мечтателей, 44

проспект  Мира, дома  №№ 2, 4, 6, 8, 10 12, 14, 16,

18;

улицы:

Героев Труда, дома  №№ 33, 35, 37,39, 41, 43, 45,

47, 49, 51;

Карла Маркса дома  №№1,3, 4/3, 5,7,9,11,13,15;

Мечтателей, дома  №№ 26, 30, 32, 34, 36, 38, 40,

42,44,46, 48, 50, 52, 54, 56;

Правобережная, Прибрежная, Северная (п.

Северный лесхоз).

8.  Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение «Центр развития

ребенка - детский сад № 29 «Аленький

цветочек»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Мечтателей, 29

проспект Мира, дома  №№ 20, 22,24,26, 28,30,34;

улицы:

Александра Невского;

Георгия Димитрова, дома  №№ 22, 24, 26,

28,30,32,34,

Карла Маркса, дома  №№ 17,19,23;

Мечтателей, дома  №№ 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33,

35, 37;

Хвойная.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

компенсирующего вида № 32 «Айболит»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

Пр. Мира, 26

9.  Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 30 «Подснежник»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

пр. Мира, 63,

проспекты:

Дружбы Народов, дома  №№ 54, 56, 58, 60, 62, 64,

68, 72, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96;

Мира, дома №№ 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 65,

69;

улицы:

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад №

31 «Радуга»»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

пр. Дружбы Народов, 74,

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
комбинированного вида № 37 «Солнышко»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. 40 лет Победы, 11

40 лет Победы, дома  №№ 1, 3, 5, 7, 9;

Белградская, дома  №№ 1, 2, 3, 4, 7, 9,11,13, 15, 17,

21, 23, 25;

Карла Маркса, дома №№ 59, 61, 65, 67;

Энгельса, дома  №№ 1,3, 5, 13,15, 19, 21, 23, 27, 29

 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 17»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Энгельса,9

10. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида № 34 «Рябинка»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Димитрова, 7

проспект Дружбы Народов, дома  №№ 25, 27,

32,34, 36, 35,37 40, 42, 44, 46, 48;

улицы:

Георгия  Димитрова, дома  №№ 1, 3,  5, 9, 11, 13;

Надежды № 18, 20;

Федотова, дома  №№ 2, 4.

11. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский   сад
общеразвивающего вида № 35 «Соболек»

Иркутская область.

г. Усть-Илимск,

пр. Мира, 66

проспекты:

Мира, дома  №№ 42, 50, 52, 56, 58, 60, 62, 64, 68;

Дружбы Народов, дома  №№ 80, 82, 84, 86, 88, 90,

92, 94, 96;

улицы:

Белградская, дома  №№ 1, 3, 7, 8, 9, 10,11, 12,13,

15, 17, 21, 23, 25;

Карла Маркса, дома  №№ 25, 31, 33, 37, 39, 41, 43,

45, 47, 49, 55, 59,61, 65, 67;

Энгельса, дома №№ 1,3, 5, 13,15, 19, 21, 23, 27, 29.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 38 «Лесовичок»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Карла Маркса, 51
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №
25 «Зайчик»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

Пр. Мира,48

12.  Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
комбинированного вида № 40 «Сороконожка»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Энтузиастов, 3

проспект Дружбы Народов, дома  №№ 3, 5, 17;

улицы:

Интернационалистов, дома  №№ 8, 10, 14;

Молодежная, дома  №№ 2, 4, 10, 12, 16, 18, 20, 22,

26;

Энтузиастов, дома  №№ 1, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 19,

21, 23, 25, 27, 31;

Улицы: Восточная, Вьюжная, Гагарина,

Градостроителей, Гранитная, Декабристов,

Интернационалистов, Иркутская, Лиственничная,

Луговая, Мастеров, Ольховая, Осиновая, Охотная,

Преображенская, проезд Зимний.Промышленное

шоссе, 50 (подстанция Таежная); Радужная,

Рассветная, Рябиновая, Симахинская, Сиреневая,

Снежная, Соколиная, Черемуховая, Яросамская.

13. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский  сад
№ 25 «Зайчик»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Героев Труда, 37

Направляются дети дошкольного возраста

независимо от места проживания на территории

муниципального образования город Усть-Илимск

на основании заключения территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии

города Усть-Илимска

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Начальная
школа - детский сад»

Иркутская область,

г. Усть-Илимск,

ул. Мечтателей, 12